

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	В том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0	
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2																							
070 2	Руководитель обособленного подразделения ООО "Сумма технологий" в г. Омск												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 2	Функциональный консультант по производственным системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУ ТП																							
15	Ведущий инженер по вибрационной диагностике и испытани-ям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заместитель начальника отдела АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Ведущий инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист по вибрационной диагностике и испытани-ям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Системный программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер АСУП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник отдела АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный специалист по АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий инженер по вибрационной диагностике и испытани-ям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Ведущий инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
9	Инженер-программист 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший системный админи-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
142	Архитектор проектов												2			2								
Отдел функциональных консультантов																								
12	Эксперт по техническим решениям АСУ ТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Эксперт по энергетике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Ведущий инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
143	Консультант-эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
145	Эксперт по энергетике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146	Начальник отдела функциональных консультантов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
147	Функциональный консультант по обогащению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
148	Функциональный консультант по обогащению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по договорной работе																								
25	Юрист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Начальник отдела по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по работе с персоналом																								
17	Ведущий специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Начальник отдела по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр развития/Обособленное подразделение ООО "Сумма технологий" в г. Химки																								
010	Руководитель направления «Вибромониторинг и диагностика»												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
020	Руководитель обособленного подразделения ООО "Сумма технологий" в г. Химки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел развития																								
23	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр управления проектной деятельностью/Отдел управления проектами																								
11	Руководитель проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Руководитель проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Руководитель проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Руководитель проектов по внедрению производственных систем												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Менеджер проектов												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Руководитель проектов по внедрению производственных систем												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Руководитель проектов												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Руководитель проектов												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр управления проектной деятельностью/Отдел информационной безопасности													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист по инфо-мационной безопасности												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)


(подпись)

Афанасьев Алексей Григорьевич
(ФИО)

24.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Комаров Александр Владимирович
(ФИО)

24.12.2020
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Козловская Елена Викторовна
(ФИО)

24.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Ефимчик Галина Михайловна
(ФИО)

24.12.2020
(дата)

Начальник МНУ
(должность)


(подпись)

Сокульский Денис Игоревич
(ФИО)

24.12.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

24.12.2020
(дата)